

**Název: Oprava povrchů a odvodnění dvorního traktu ul.Třebízského**

Místo : ul.Třebízského Litoměřice

Datum : 31.5.2018

Vypracoval : Libor Beránek TE-ST

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
<b>Bourání</b>								
1.	91973-5113	Řezání stávajícího živič.krytu tl.150mm	m	13,0	104,0	1352,00		
2.	11310-7131	Odstranění podkladu z betonu tl.do 150mm	m2	210,0	484,0	101640,00	0,225	47,25
3.	11310-7142	Odstranění krytů živičných do tl.100mm	m2	19,0	148,0	2812,00	0,181	3,439
4.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	50,7	41,5	2103,59		
5.	99722-1559	Za další km	t	456,2	10,0	4562,01		
6.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	50,7	200,0	10137,80		

**Bourání celkem****122 607,40 Kč****Zemní práce**

7.	12220-1101	Odkopávky nazapažené v hor.3	m3	332,3	118,0	39211,40		
8.	13220-1201	Hloubení rýh š do 2000mm v hor.3	m3	2,2	329,0	710,64		
9.	13320-1101	Hloubení šachet v hor.3 v hor.3	m3	4,5	758,0	3411,00		
10.	17410-1101	Zásyp sypaninou se zhutněním	m3	2,2	79,3	171,29		
11.	16260-1102	Vodorovné přemístění výkopku do 5km	m3	336,8	154,0	51867,20		
12.	17120-1211	Poplatek za uložení na skládce	t	572,6	200,0	114512,00		
13.	18110-1102	Úprava pláně se zhutněním	m2	820,7	10,0	8207,00		
14.	17511-1101	Obsyp potrubí bez prohození	m3	0,4	307,0	110,52		
15.	Specifikace	Štěrkopísek tříděný	t	0,6	365,0	228,13		
16.	18141-1131	Založení trávníku výsevem	m2	40,0	14,0	560,00		
17.	18040-5111	Založení trávníku ve veget.prefabrikátech	m2	139,0	54,6	7589,40		
18.	Specifikace	Osivo směs travní parková	kg	17,9	135,0	2416,50		
19.	18230-1123	Rozprostření ornice do 200mm	m2	40,0	66,3	2652,00		
20.	18291-1111	Výplň zpevňovacích prefabr.ornic	m2	139,0	24,4	3391,60		

**Zemní práce celkem****235 038,67 Kč**

**Komunikace**

21.	91623-1213	Osazení chodník. obrubníku bet. do lože z bet.	m	167,0	175,0	29225,00	0,130	21,627
22.	Specifikace	Obrubník betonový chodníkový	m	172,0	109,0	18749,09		
23.	91633-1112	Osazení zahr.obrubníku bet.do lože z bet.	m	30,0	130,0	3900,00	0,101	3,029
24.	Specifikace	Obrubník betonový zahradní	m	30,9	46,0	1421,40		
25.	56485-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.150mm	m2	1623,4	104,0	168833,60	0,280	454,455
26.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu	m3	5,2	2490,0	12849,15	2,256	11,643
27.	59621-1210	Kladení betonové zámkové dl.tl. 80mm	m2	663,7	274,0	181853,80	0,086	56,846
28.	Specifikace	Betonová zámková dl.šedá tl.80mm	m2	683,6	229,0	156546,92		
29.	59641-2210	Kladení dl.z bet.veget.dl.	m2	139,0	226,0	31414,00	0,098	13,622
30.	Specifikace	Vegetační tvárnice	ks	1132,9	39,0	44181,15		
31.	59684-1120	Kladení dl.z bet.dlaždic do lože z cem.malty	m2	18,0	302,0	5436,00	0,146	2,630
32.	Specifikace	Detonová dl.Formela 300/300/50	ks	207,0	23,0	4761,00		
33.	33992-1132	Osazování palisád bet.v řadě do lože z bet.	m	6,4	480,0	3072,00	0,241	1,544
34.	Specifikace	Palisády VERA	ks	64,0	94,0	6016,00		

**Komunikace celkem****668 259,11 Kč****Kanalizace**

35.	89594-1111	Zřízení vpusti kanalizační z bet.dílců	ks	3,0	988,0	2964,00	0,341	1,023
36.	89920-4111	Osazení mříží litinových vč.rámu	ks	3,0	744,0	2232,00	0,012	0,035
37.	Specifikace	Uliční vpust' komplet vč.mříže	ks	3,0	4625,0	13875,00		
38.	87131-5211	Kanalizační potrubí z PVC DN150	m	2,0	318,0	636,00	0,003	0,005

**Kanalizace celkem****19 707,00 Kč****Přesun hmot**

39.	99822-3011	Přesun hmot	t	566,5	160,0	90633,29		
-----	------------	-------------	---	-------	-------	----------	--	--

**Přesun hmot celkem****90 633,29 Kč****CELKEM****1 136 245,48 Kč****DPH****%****21,0****238 611,55 Kč****Celkem vč. DPH****1 374 857,03 Kč**